
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χαρακτηρισμός ως νεώτερου μνημείου της χρή-
σης του θερινού κινηματογράφου Α-Β, που βρί-
σκεται επί της οδού Θεοτοκοπούλου 34, στην 
περιοχή «Κλωναρίδου» στα Άνω Πατήσια, στον 
Δήμο Αθηναίων, φερόμενης ιδιοκτησίας του Δή-
μου Αθηναίων.

2 Μερική ανάκληση της υπ’αρ. 3927/7-10-1985 
απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας «Κήρυξη ως 
αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτα-
σης διακοσίων στρεμμάτων (200,000) στη θέση 
«Ρουμπάλη» περιφέρειας Κοινότητος Μηλεών Ν. 
Ευβοίας» (Δ΄  640), λόγω πυρκαγιάς για έκταση 
συνολικού εμβαδού 12,39 στρεμμάτων στη θέση 
«Ρουμπάλη» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας 
της Τ.Κ. Μηλεών της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστι-
αίας - Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας.

3 Μερική ανάκληση της υπ΄αρ. 1784/10-8-1987 
απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας περί «Κήρυξης 
ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτα-
σης δέκα έξι στρεμμάτων (16.000 τ.μ.) στη θέση 
«Κοτρώνι» περιφέρειας Κοινότητος Κρυονερίτου 
Ν. Ευβοίας», λόγω πυρκαγιάς για έκταση συνο-
λικού εμβαδού 2,68 στρεμμάτων, στη θέση «Κο-
τρώνι» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της 
Τ.Κ. Κρυονερίτη της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστι-
αίας - Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΠΑΝΣΜ/ 
ΤΠΔΝΣΜΜΤΠΙΤ/276511/31843/2339/767 (1)

Χαρακτηρισμός ως νεώτερου μνημείου της χρή-
σης του θερινού κινηματογράφου Α-Β, που βρί-
σκεται επί της οδού Θεοτοκοπούλου 34, στην 
περιοχή «Κλωναρίδου» στα Άνω Πατήσια, στον 
Δήμο Αθηναίων, φερόμενης ιδιοκτησίας του Δή-
μου Αθηναίων.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των Κυβερνητικών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α΄ 133).

2. Τον ν. 2039/1992 «Κύρωση της Σύμβασης για την 
προστασία της αρχιτεκτονικής κληρονομιάς της Ευρώ-
πης» (Α΄ 61).

3. Τον ν. 3028/2002 «Για την προστασία των Αρχαιοτή-
των και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς» (Α΄153), 
ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 6.

4. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

5. Το άρθρο 1 του π.δ 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων .…» (Α΄ 114) σχετικά με τη σύσταση Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 420

4341

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.22 13:41:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4342 Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

8. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/14/3698/ 
20-1-2004 απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού «Οργά-
νωση και λειτουργία των Συμβουλίων του ν. 3028/2002 
στο Υπουργείου Πολιτισμού» (Β΄ 70).

9. Την κοινή απόφαση των Υπουργών Προεδρίας 
της Κυβέρνησης και Πολιτισμού ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/
28-11-1990 «Εξαίρεση από τον περιορισμό των τριών 
υπογραφών» (Β΄ 743).

10. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Προστασίας και Ανα-
στήλωσης Νεωτέρων και Σύγχρονων Μνημείων και τα 
λοιπά στοιχεία του φακέλου.

11. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Συμ-
βουλίου Νεωτέρων Μνημείων, σύμφωνα με το υπ’αρ. 14/
21-5-2020 πρακτικό (θέμα 5ο).

12. Το υπ’ αρ. 140567/24-6-2020 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Κτιριακής Υποδομής του Δήμου Αθηναίων, με το 

οποίο υποβλήθηκε τοπογραφικό διάγραμμα στο οποίο 
αποτυπώνεται η συγκεκριμένη έκταση του οικοπέδου του 
θερινού κινηματογράφου Α-Β, με στοιχεία (Α, Β, Β1-Β11, Ι),
 σύμφωνα με τον όρο της ανωτέρω γνωμοδότησης του 
Συμβουλίου, αποφασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό ως μνημείου, σύμφωνα με το άρ-

θρο 2 και την παρ. 1γ΄ του άρθρου 6 του ν. 3028/2002, 

της χρήσης του θερινού κινηματογράφου Α-Β που βρί-

σκεται επί της οδού Θεοτοκοπούλου 34, στην περιοχή 

«Κλωναρίδου» στα Άνω Πατήσια, στον Δήμο Αθηναίων, 

φερόμενης ιδιοκτησίας του Δήμου Αθηναίων, λόγω της 

ιδιαίτερης πολεοδομικής, κοινωνικής και ιστορικής αξίας 

του, διότι αφενός αποτελεί αντιπροσωπευτικό δείγμα θε-

ρινού κινηματογράφου με εξοχικό χαρακτήρα, αφετέρου 

η διατήρηση και η δυνατότητα ενεργούς επανάχρησής 

του συμβάλλει στη διαφύλαξη της ιστορικής μνήμης μιας 

συνδεδεμένης με τη ζωή στα αστικά κέντρα κοινωνικής 

συνήθειας και πολιτιστικής έκφρασης της περιοχής.
Η παρούσα δεν αποτελεί αναγνώριση κυριότητας 

ή τίτλου ιδιοκτησίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4343Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4344 Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως με συνημμένο το τοπογραφικό διάγραμμα.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2020

Η Προϊσταμένη
Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ

Ι

    Αριθμ. 93262 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’αρ. 3927/7-10-1985 
απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας «Κήρυξη ως 
αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτασης 
διακοσίων στρεμμάτων (200,000) στη θέση "Ρου-
μπάλη" περιφέρειας Κοινότητος Μηλεών Ν. Ευ-
βοίας» (Δ΄ 641), λόγω πυρκαγιάς για έκταση συ-
νολικού εμβαδού 12,39 στρεμμάτων στη θέση 
«Ρουμπάλη» στα όρια της χωρικής αρμοδιότη-
τας της Τ.Κ. Μηλεών της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου 
Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος (Α΄ 120/27-6-2008).
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289).

5. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου 
του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-
ΙΒ3) εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προ-
στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 
αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ:61ΤΗ4653
Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγμένων 
αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

10. Την υπ’αρ. 3927/7-10-1985 απόφαση του Νομάρ-
χη Ευβοίας «Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης 
δασικής έκτασης διακοσίων στρεμμάτων (200,000) στη 
θέση "Ρουμπάλη" περιφέρειας Κοινότητος Μηλεών Ν. 
Ευβοίας» (Δ΄ 640).

11. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 93/3054/20-1-2017 (ΑΔΑ:7Ι5ΟΟΡ10-Λ3Τ) 
απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας.

12. Την υπ’ αρ. 3011/145415/29-8-2019 θετική εισήγη-
ση του Δασαρχείου Ιστιαίας, με συνημμένη σε αυτή την 
υπ’ αρ. ΔΥ/29-8-2019 έκθεση αυτοψίας - φωτοερμηνείας 
της Δασοπόνου του Δασαρχείου Ιστιαίας Μαρίας Ζωγρα-
φοπούλου, για τη μερική ανάκληση της (10) σχετικής 
απόφασης, για έκταση εμβαδού 12,39 στρεμμάτων στη 
θέση «Ρουμπάλη» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας 
της Τ.Κ. Μηλεών της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-
Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο 
της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα.

13. Το με υπ’αρ. 2874/151500 π.ε./31-1-2020 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, με το οποίο εκφρά-
ζεται η σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, την υπ’ αρ. 3927/7-10-1985 απόφαση 
του Νομάρχη Ευβοίας «Κήρυξη ως αναδασωτέας δια-
κατεχόμενης δασικής έκτασης διακοσίων στρεμμάτων 
(200,000) στη θέση "Ρουμπάλη" περιφέρειας Κοινότη-
τος Μηλεών Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 640), για έκταση εμβαδού 
12,39 στρεμμάτων στη θέση «Ρουμπάλη» στα όρια της 
χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Μηλεών της Δ.Ε. Ιστιαίας 
του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά 
τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη 
δασικό χαρακτήρα.

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, το οποίο απο-
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, και προσδιο-
ρίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ ’87.

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η (10) σχετική από-
φαση.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4345Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4346 Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4347Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 30 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ  

Ι

Αριθμ. 89666 (3)

  Μερική Ανάκληση της με υπ΄αρ. 1784/10-8-1987 
απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας «Κήρυξη ως 
αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτασης 
δέκα έξι στρεμμάτων (16.000) στη θέση "Κοτρώνι" 
περιφέρειας Κοινότητος Κρυονερίτου Ν. Ευβοίας» 
(Δ΄ 794), λόγω πυρκαγιάς για έκταση συνολικού 
εμβαδού 2,68 στρεμμάτων στη θέση «Κοτρώνι» 
στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Κρυ-
ονερίτη της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας - Αι-
δηψού Π.Ε. Ευβοίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α΄ 289).

5. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερο 
του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Την υπ’αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 
αποφάσεων αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ:61ΤΗ4653
Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγμένων 
αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

10. Την υπ’ αρ. 1784/10-8-1987 απόφαση του Νομάρχη 
Ευβοίας «Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δα-
σικής έκτασης δέκα έξι στρεμμάτων (16.000) στη θέση 
"Κοτρώνι" περιφέρειας Κοινότητος Κρυονερίτου Ν. Ευ-
βοίας» (Δ΄ 794).

11. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 93/3054/20-1-2017 (ΑΔΑ:7Ι5ΟΟΡ10-Λ3Τ) 
απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας.

12. Την υπ’ αρ. 2918/139412/20-8-2019 θετική εισήγη-
ση του Δασαρχείου Ιστιαίας, με συνημμένη σε αυτή την 
υπ’ αρ. ΔΥ/20-8-2019 έκθεση αυτοψίας-φωτοερμηνείας 
της Δασοπόνου του Δασαρχείου Ιστιαίας Μαρίας Ζω-
γραφοπούλου, για τη μερική ανάκληση της (10) σχετικής 
απόφασης, για έκταση εμβαδού 2,68 στρεμμάτων στη 
θέση «Κοτρώνι» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της 
Τ.Κ. Κρυονερίτη της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-Αι-
δηψού Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της 
πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα.

13. Το υπ’ αρ. 2651/141469 π.ε./29-1-2020 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, με το οποίο εκφράζεται 
η σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, την υπ’ αρ. 1784/10-8-1987 απόφαση 
του Νομάρχη Ευβοίας «Κήρυξη ως αναδασωτέας δια-
κατεχόμενης δασικής έκτασης δέκα έξι στρεμμάτων 
(16.000 τ.μ.) στη θέση "Κοτρώνι" περιφέρειας Κοινότητος 
Κρυονερίτου Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 794) για έκταση εμβαδού 
2,68 στρεμμάτων στη θέση «Κοτρώνι» στα όρια της χω-
ρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Κρυονερίτη της Δ.Ε. Ιστιαίας 
του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά 
τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη 
δασικό χαρακτήρα.

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3.000, το οποίο απο-
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, και προσδιο-
ρίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ ’87.

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η (10) σχετική από-
φαση.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4348 Τεύχος Δ’ 420/22.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Χαλκίδα, 25 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004202207200008*


